
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         № 14 п. 7    

 

Про надання земельної ділянки 

у власність 

 

  

Розглянувши звернення Тихої Катерини Володимирівни, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст.40, 118 Земельного Кодексу України, ст.24 Закону України "Про 

планування забудови і територій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

Відмовити Тихій Катерині Володимирівні у надані у власність розташованої по 

вул. Київська, 15 земельної ділянки площею 282 м.кв. для ведення особистого селянського 

господарства (КВЦПЗ: 01.01.03; кадастровий номер 6810800000:14:005:0214) у зв’язку з 

розглядом справи щодо зазначеної земельної ділянки у суді. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  О. Степанишин 

 


